
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2025 № 421

О признании утратившими силу не-
которых  постановлений  Адми-
нистрации города Шадринска

В соответствии со статьей 144 Трудового  кодекса  Российской Федерации,  Фе-
деральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Администрации города Шадринска от 11.07.2023 № 1257 «Об утверждении Примерного 
положения об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций 
города Шадринска», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образо-
вания – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации города 
Шадринска:

- от 04.10.2018 № 1787 «Об утверждении показателей эффективности деятельно-
сти руководителей муниципальных дошкольных образовательных организаций города 
Шадринска и примерных направлений для разработки показателей эффективности дея-
тельности  педагогических  работников  муниципальных  дошкольных  образовательных 
организаций города Шадринска»;

- от 18.10.2018 № 1879 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Шадринска от 04.10.2018 № 1787 «Об утверждении показателей эффективности 
деятельности руководителей муниципальных дошкольных образовательных организа-
ций города Шадринска и примерных направлений для разработки показателей эффек-
тивности деятельности педагогических работников муниципальных дошкольных обра-
зовательных организаций города Шадринска»;

- от 28.01.2019 № 118 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Шадринска от 04.10.2018 № 1787 «Об утверждении показателей эффективности 
деятельности руководителей муниципальных дошкольных образовательных организа-
ций города Шадринска и примерных направлений для разработки показателей эффек-
тивности деятельности педагогических работников муниципальных дошкольных обра-
зовательных организаций города Шадринска»;

- 10.02.2020 № 220 «О внесении изменений в постановление Администрации го-
рода Шадринска от 04.10.2018 № 1787 «Об утверждении показателей эффективности де-
ятельности руководителей муниципальных дошкольных образовательных организаций 
города Шадринска и примерных направлений для разработки показателей эффективно-



сти  деятельности  педагогических  работников  муниципальных  дошкольных  образо-
вательных организаций города Шадринска»;

- от 18.01.2021 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации го-
рода Шадринска от 04.10.2018 № 1787 «Об утверждении показателей эффективности де-
ятельности руководителей муниципальных дошкольных образовательных организаций 
города Шадринска и примерных направлений для разработки показателей эффективно-
сти  деятельности  педагогических  работников  муниципальных  дошкольных  образо-
вательных организаций города Шадринска»;

- от 14.01.2022 № 68 «О внесении изменений в постановление Администрации го-
рода Шадринска от 04.10.2018 № 1787 «Об утверждении показателей эффективности де-
ятельности руководителей муниципальных дошкольных образовательных организаций 
города Шадринска и примерных направлений для разработки показателей эффективно-
сти  деятельности  педагогических  работников  муниципальных  дошкольных  образо-
вательных организаций города Шадринска»;

- от 13.04.2022 № 731 «Об утверждении показателей эффективности деятельности 
руководителя муниципальной общеобразовательной организации города Шадринска и 
примерных направлений для разработки показателей эффективности деятельности пе-
дагогических  работников  муниципальной  общеобразовательной  организации  города 
Шадринска;

- от 18.04.2022 № 767 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Шадринска от 04.10.2018 № 1787 «Об утверждении показателей эффективности 
деятельности руководителей муниципальных дошкольных образовательных организа-
ций города Шадринска и примерных направлений для разработки показателей эффек-
тивности деятельности педагогических работников муниципальных дошкольных обра-
зовательных организаций города Шадринска»;

- от 25.10.2023 № 2065 «О внесении изменений в постановление Администрации 
города Шадринска от 04.10.2018 № 1787 «Об утверждении показателей эффективности 
деятельности руководителей муниципальных дошкольных образовательных организа-
ций города Шадринска и примерных направлений для разработки показателей эффек-
тивности деятельности педагогических работников муниципальных дошкольных обра-
зовательных организаций города Шадринска».

2.  Настоящее  постановление  применяется  к  правоотношениям,  возникшим  
с 27.01.2025.

3. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 
– город Шадринск Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководите-
ля Отдела образования Администрации города Шадринска 

Глава города Шадринска   А.К.Мокан

2


	Администрация городА ШадринскА

